
ZARZĄDZENIE NR 509/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XLII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XLII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 29 grudnia 2023r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 - 12 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLII/334/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
przyjęto 
zmiany w 
przychodach  
i rozchodach 
budżetu 
 
 
przyjęto 
zmiany  
w wykazie 
dotacji  
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych  
i przychodach  
i rozchodach 
budżetu oraz 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLII/335/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie programu współpracy Gminy Brańsk z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2024-2028 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacj
i 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Program 
współpracy 
Gminy Brańsk 
z organizacjam
i 
pozarządowymi 
oraz innymi 
podmiotami 
prowadzącymi 
działalność 
pożytku 
publicznego na 
lata 2024-2028 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
 
3) przestrzegać 
postanowień 
Programu 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
od dnia 
wejścia 
w życie 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referaty i 
jednostki 
organizacyjne 
gminy  

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/336/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Brańsk na lata 
2024-2030 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzi
alny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Program 
Przeciwdziałania 
Przemocy 
Domowej oraz 
Ochrony Osób 
Doznających 
Przemocy 
Domowej 
w Gminie 
Brańsk na lata 
2024-2030 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
w Białymstoku 
 
2) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
działalność 
bieżąca w 
latach 2024-
2030 
 

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty 
 i Kultury  
 
 
 
GOPS 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/337/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Brańsk na 

lata 2024-2027 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzi
alny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Gminny 
Program 
Profilaktyki 
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
oraz 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 
Gminy Brańsk 
na lata 2024-
2027 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
w Białymstoku 
 
2) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
działalność 
bieżąca w 
latach 2024-
2027 
 

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty 
 i Kultury  
 
 
 
Urząd Gminy 
GOPS 
GKRPA 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/338/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 
ratownikom, kandydatom na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono  
wysokość 
ekwiwalentu 
pieniężnego  
strażakom 
ratownikom 
ochotniczych 
straży 
pożarnych za 
udział w 
działaniu 
ratowniczym, 
akcji 
ratowniczej, 
szkoleniu lub 
ćwiczeniu, za 
udział w 
działaniach 
zabezpieczający
ch obszar 
chroniony oraz 
inne zadania 
 
ustalono 
wysokość 
ekwiwalentu 
pieniężnego 
kandydatom na 
strażaka 
uczestnikom 
szkolenia 
podstawowego 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
3)właściwe 
naliczanie 
ekwiwalentu 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budzetowy 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/339/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Brańsk na 2024 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Rewizyjnej  
na 2024 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji planu 
pracy 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2024r.  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Przewodniczący  
Komisji 
Rewizyjnej we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury  
 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
Sekretarz Gminy   
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/340/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Brańsk na 2024 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Skarg 
Wniosków i 
Petycji 
na 2024 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji planu 
pracy 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2024r.  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Przewodniczący  
Komisji SWiP we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury  

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/341/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty, Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk na 2024 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczeg
o, Oświaty, 
Budownictwa 
i Transportu 
Rady Gminy 
Brańsk na 
2024 rok 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji planu 
pracy 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2024r.  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Przewodniczący  
Komisji RGOBiT 
we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury  

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/342/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk 

na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2024-2035 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono  
Wieloletnią 
Prognozę  
Finansową na 
lata  
2024-2027 
wraz z  
prognozą 
kwoty  
długu i spłat  
zobowiązań na 
lata  
2024-2035  
 
 
Określono 
wykaz  
przedsięwzięć  
realizowanych 
w latach 
2024-2027 
 

1) przesłać 
uchwałę do RIO w 
Białymstoku 
 
2)wprowadzanie 
zmian  
w celu urealnienia  
WPF w zakresie  
dochodów i 
wydatków  
budżetowych,  
przychodów i  
rozchodów z  
uwzględnieniem 
długu  
zaciągniętego  
 
3) wprowadzanie  
zmian w 
wysokości  
wydatków na  
przedsięwzięcia 
 
4) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań ujętych  
w wykazie  
przedsięwzięć 
 
5) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań  
niezbędnych dla  
zapewnienia 
ciągłości działań 

w ciągu 7 
dni  
od 
podjęcia  
uchwały  
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego  
 
 
 
 
 
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 
 
Kierownicy  
Referatów i  
j.o.g.  
 
 
 
Kierownicy  
Referatów i  
j.o.g. 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/343/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalenie 
budżetu  
gminy Brańsk 
na  
2024 rok 
 
 
 
Sporządzenie 
planów  
finansowych 
zadań z 
zakresu 
administracji  
rządowej 
 
 
Przekazanie  
podległym  
jednostkom  
organizacyjny
m  
informacji o  
ostatecznych 
kwotach  
dochodów i  
wydatków 
tych  
jednostek 

1) w planie 
przyjąć  
kwotę dotacji  
przyznanej na 
dany cel 
 
2) w planie 
przyjąć  
wielkość 
dochodów  
związanych z  
realizacją 
danego  
zadania  
 
3) jednostki  
dostosowują 
projekty  
planów do 
uchwały  
budżetowej i  
przekazują do 
Wójta Gminy 
 
4)Przesłać 
uchwałę do 
RIO w 
Białymstoku 
 
5) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w  
Dz.Urz.Woj.Po
dl. 
 
6)umieścić 
informację  
o uchwale na 
stronie BIP 

w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
budżetowej  
 
w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
budżetowej  
 
 
 
 
w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
budżetowej  
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od  
podjęcia  
uchwały 
 
w ciągu 7 dni 
od  
podjęcia  
uchwały  
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 

upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 
 
 
upoważniony 
pracownik 
Referatu 
Finansowo-
Budżetowego 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
Ref. RF 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/344/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie przekazania wniosku Rady Sołeckiej i Mieszkańców Sołectwa 

Brzeźnica z dnia 27 grudnia 2023r. według właściwości 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

uchwalono 
przekazanie 
wniosku Rady 
Sołeckiej 
i Mieszkańców 
Sołectwa 
Brzeźnica do 
Wójta Gminy 
Brańsk według 
właściwości  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazanie 
wniosku do 
Wójta Gminy 
Brańsk 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
do 3 
stycznia 
2024r.  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 509/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

realizacji Uchwały Nr XLII/345/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 
2023r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na wniosek 
Wójta Gminy 
odwołano 
Skarbnika 
Gminy Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
wydziału kadr i 
Ref. RF 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20FE4B5-24E3-48CF-A242-52D61ED0EE38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 509/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLII/334/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLII/335/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie programu współpracy Gminy Brańsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028
	Załącznik 3 - realizacji Uchwały Nr XLII/336/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Brańsk na lata 2024-2030
	Załącznik 4 - realizacji Uchwały Nr XLII/337/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Brańsk na lata 2024-2027
	Załącznik 5 - realizacji Uchwały Nr XLII/338/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom, kandydatom na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brańsk
	Załącznik 6 - realizacji Uchwały Nr XLII/339/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2024 rok
	Załącznik 7 - realizacji Uchwały Nr XLII/340/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk na 2024 rok
	Załącznik 8 - realizacji Uchwały Nr XLII/341/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk na 2024 rok
	Załącznik 9 - realizacji Uchwały Nr XLII/342/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2035
	Załącznik 10 - realizacji Uchwały Nr XLII/343/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 11 - realizacji Uchwały Nr XLII/344/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie przekazania wniosku Rady Sołeckiej i Mieszkańców Sołectwa Brzeźnica z dnia 27 grudnia 2023r. według właściwości
	Załącznik 12 - realizacji Uchwały Nr XLII/345/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Brańsk


		2024-01-04T10:54:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




